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RELACION DE ACCESORIOS 

MENORES DE OFICINA 

SALON DE 2º CAIC SAN JULIAN 

3 JUEGOS DE ALFABETO MOVIL 1 MEMO RAMA DE LA ALIMENTACION 
1 
2 

1 

5 
1 
3 
2 

3 
1 
1 

3 
1 

1 

3 
28 
2 

1 
1 
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JUEGO DE MIS PRIMERAS PALABRAS 
BORRADOR PARA PINTARRON 
LONA DE RUTINA DEL DIA 
JUEGOS DIDACTICOS "LA GRAN CARRERA" 
SERPIENTE DE TELA 
JUEGOS DIDACTICOS "serpientes y escaleras" 
CARPETAS DE EXPEDIENTES 

CONTENEDORES DE PLASTICO TRANSPARENTE 
ARENERO DE MADERA PEQUEÑO 
PERFORADORA 
JUEGOS DEL 1 {SEP) 
JUEGO DEL 1 

JUEGO FUNDACION CHESPIRITO 

JUEGOS DE BARAJA {NUMEROS Y ANIMALES) 
LAMINAS DIDACTICAS 2º DE PREESCOLAER 

LIBRO DE LA EDUCADORA 
LIBRO "LENGUAJE Y COMUNICACIÓN 2" 

LIBRO "EXPEDIENTE INDIVIDUAL 2" 
COJIN PARA SELLOS "PELIKAN" 

1 JUEGO DE LOTERIA DE FIGURAS 
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CAIC SAN JULIAN 

CAIC SAN JULIAN 

CAIC SAN JULIAN

CAIC SAN JULIAN

CAIC SAN JULIAN

CAIC SAN JULIAN

CAIC SAN JULIAN

tJ 11;�.-tff" 
l}í :/,, 

MAK l'H.1/ 'LJ:NA PALJILLA MUNUZ 
.NOMBRE Y FIRMA 
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22
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LIBRO PATRIMONIAL Y/O 

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES 

SALON DE 2º CAIC SAN JULIAN 

MUNICIPIO DE SAN JULIÁN JALISCO
Relación de bienes que componen su patrimonio 

ARCHIVERO DE METAL CON 4 CAJONES COLOR . 
BLANCO

MUEBLE DE MADERA CON 6 APARTADOS COLOR
BLANCO

ESTANTE DE 2 REPISAS COLOR MORADO

PERCHERO DE MADERA CON 22 GANCHOS

PINTARRON GRANDE

MESAS DE COLORES (FACTURA 313)

SILLA COLOR AZUL
MUEBLE DE MADERA CON 2 APARTADOS

AMARILLO Y ROJO

SILLAS DE COLOR NARANJA 

REPISAS DE COLOR MORADO

PUERTA DE MADERA COLOR AZUL
DOMINO CON CAJA (PAQUETE DE ESTIMULACION 

TEMPRANA) 

CAJA CON 6 SELLOS EDUCATIVOS 

BOTE DE BASURA 

SELLOS EDUCATIVOS 

$5,340.27 

$6,779.80 
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LIBRO PATRIMONIAL Y/O 

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES 

SALON 2° CAIC SAN JULIAN 

MUNICIPIO DE SAN JULIÁN JALISCO 

Relación de bienes que componen su patrimonio 

CARETAS DE EMOCIONES DONACION DE COOP 

MANUAL DEL DOCENTE BLINDY PREESCOLAR 1 DIF JALISCO 

JUEGO DE CILINDROS POR TAMAÑOS 

JUEGO DE LOTERIA CON NUMEROS 

SALON DE 2
º 
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6. MESAS DE COLORES
(FACTURA 313) 

MART 
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7. SILLA COLOR AZUL

MUÑ Z 

LIBRO PATRIMONIAL Y/O 

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES 

2º CAIC SAN JULIAN 

MUNICIPIO DE SAN JULIÁN JALISCO 

Relación de bienes que componen su patrimonio 

. MUEBLE DE MADERA CON 2 APARTADOS 
MARILLO Y ROJO 

4. PERCHERO DE MADERA CON 22 
GANCHOS 
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9. SILLAS DE COLOR NARANJA
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5. PINTARRON GRANDE

10. REPISAS DE COLOR MORADO
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16. CARETAS DE EMOCIONES 
17. MANUAL DEL DOCENTE BLINDY 

PREESCOLAR 1 

LIBRO PATRIMONIAL Y/O 

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES 

2
º 

CAIC SAN JULIAN 

MUNICIPIO DE SAN JULIÁN JALISCO 

Relación de bienes que componen su patrimonio 

- ,NOMB Y FIRMA 
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19.JUEGO DE LOTERIA CON NUMEROS 
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